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10 binlik 'Özel Harekat' kadrosuna 285 bin
kişi başvurdu
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ANKARA, (DHA) - EMNİYET Genel Müdürlüğü'nün yapılan basın açıklamasında, "Özel

Harekat Polislerimizin arasına yeni katılacak 10.000 kişiden biri olmak için 285 binlik

rekor müracaatta bulunan vatandaşlarımız Teşkilatımızın yanında olduğunu bir kez

daha hissettirmiştir" denildi.

EGM'nin açıklamasında şu ifadeler yer aldı: "15 Temmuz gecesi, FETÖ/PDY tarafından

gerçekleştirilmek istenen hain darbe girişimine karşı hiç düşünmeden sokaklara

dökülerek milli iradeyle seçilmiş meşru otoritenin emrinde görev yapan güvenlik

güçlerimizle birlikte canları pahasına var gücüyle demokrasi mücadelesi veren Türk

Milleti gücünü bir kez daha tüm dünyaya göstermişti."

"BİZLERİN MORAL VE MOTİVASYONUNU ARTIRIYOR"

"Son olarak terörle mücadele başta olmak üzere vatanımızı her türlü tehlikeden

korumaya kendini adamış kahraman Özel Harekat Polislerimizin arasına yeni katılacak

olan 10.000 kişiden biri olmak için, 02/11/2016 tarihinde başlayan başvuruya 285

binlik rekor müracaatta bulunan vatandaşlarımız Teşkilatımızın yanında olduğunu bir

kez daha hissettirmiştir" denilen açıklamada Türk milletine teşekkür edilerek "Bu

yoğun ilgiyle bizlerin moral ve motivasyonunu artırarak cesaretlendiren yüce

milletimizin fedakar evlatlarına şükranlarımızı sunarız" ifadesinde bulunuldu.
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden 10
binlik 'Özel Harekat' kadrosuna 285 bin kişi başvurdu hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 16 Kasım 2016 tarihinde saat
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18 44’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça 10 binlik 'Özel Harekat' kadrosuna 285 bin
kişi başvurdu haberi güncellenecektir.
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